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2022 Öğrenci Memnuniyet Anket Sonuçları Raporu  

Uluslararası ilişkiler anabilim dalı yüksek lisans öğrencilerine yöneltilen sorularla öğrencilerin 

Üniversite ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalına olan aidiyet hisleri ölçülerek memnuniyet 

düzeylerinin ortaya koyulması amaçlanmaktadır. Ayrıca Programın akademik hayata hazırlamada çağın 

gereklerine cevap vermesi, yabancı dil kullanımına katkı sağlaması, bu anlamda yeterli bir eğitim 

sunabilmesi hususları da öğrencilere soru olarak yöneltilmektedir. Ayrıca yurtdışı eğitim olanakları, 

sosyal etkinlikler, öğretim üyeleriyle iletişim konularından memnuniyetlerinin ne derece gerçekleştiği 

de sorulmaktadır. Son olarak öğrencilere programa ilişkin memnuniyetlerinin hangi unsurlarca 

gerçekleştiği sorulmaktadır. Anket sonunda öğrencilere açık uçlu olarak önerileri ve geliştirilmesi 

gereken hususların ne olduğu sorularak nitel değerlendirmeyle de önlem alınması gereken noktalar tespit 

edilmeye çalışılmaktadır. Ankete,  yüksek lisans lisans programımıza kayıtlı 15 öğrencimiz katıldı.  

Anketin ilk iki sorusu, öğrencilerimizin ÇOMÜ ve Uluslararası İlişkiler yüksek lisans programına 

ilişkin memnuniyetlerinin ölçüldüğü sorulardan oluşmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yukarıdaki sonuçlara bakıldığında ankete katılan öğrencilerin %100’ü ÇOMÜ öğrencisi 

olmaktan memnun olduğunu belirtmektedir. Uluslararası İlişkiler yüksek lisans programına yönelik 

memnuniyet oranı ise %93,3 olarak gerçekleşmiştir. Sonuçlar öğrencilerin hem ÇOMÜ, hem de 

Uluslararası İlişkiler yüksek lisans öğrencisi olmaktan oldukça memnun olduklarını göstermektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 ila 6. sorular programın akademik yetkinlik kazandırmada ne derece yeterli olduğunu ve çağın 

gereklerini karşıladığını ölçmek amacıyla oluşturulmuştur. Buna göre öğrencilerin yaklaşık %93’ü 

programda almakta olduğu derslerin onları akademik hayata hazırladığını ve bunun için yeterli eğitimin 

verildiğini düşünmektedir. Öğrencilerin yaklaşık %80’i yüksek lisans programında almakta olduğu 

eğitimin çağımızın ihtiyaçlarını karşılayan beceriler geliştirmede aracı olduğunu ifade etmektedir. 

Öğrencilerin yaklaşık %95’i ise akademik faaliyette bulunmada programın yeterli olduğunu 

görmektedirler. 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan öğrencilerden %40 ‘ı programın yabancı dil kullanımına ve yabancı dilin 

gelişmesine katkı sağladığını düşünürken, yaklaşık %25’lik kesim ise bu düşünceye katılmamaktadır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerin %46’sı programın yurtdışı eğitim olanaklarını yeterli bulmazken, %40’ı ise yeterli 

bulduğunu belirtmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yaklaşık %75 oranında öğrenci konferans, seminer, söyleşi gibi akademik ve sosyal 
etkinliklerin yeterli bir düzeyde sağlandığını ifade etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. ve 11. sorulara verilen yanıtlara göre öğrenciler yaklaşık %95 memnuniyet oranıyla 
akademik personelin öğrenci odaklı, yardımsever ve öğrencilerle yakından ilgili olduklarını ifade 
etmektedir. 

 

Öğrencilerin memnuniyetlerinin dayanak noktalarının ne olduğuna ilişkin oluşturulan 12. soruya 
verilen yanıtlara göre öğrenciler en fazla öğretim elemanlarının kalitesi ve öğrenci-akademik personel 
arasındaki iletişimden memnun olduklarını dile getirmektedir. Akabinde eğitimin kalitesi ve ders 
yelpazesinin çeşitliliği memnuniyet sebebini oluşturmaktadır. Öğrencilerin en az memnuniyet 
belirttikleri husus ise öğrenci değişim programlarının çeşitliliği ve yeterliliğidir. 

Talep ve öneriler kısmında şu husus dile getirilmiştir: 

- Alanda uzmanlaşmak adına yurt dışındaki olanakların ve öğretim üyelerinin tecrübelerini 

öğrencilerle paylaşması ve yönlendirme konusunda destek olunmasının faydalı olacağı belirtilmiştir. 

 


